
Objednávka dodavateli

SÚKL VZP EANV Kód dodavatele Název Balení Síla Množství

0115151 57210105 Náhrada kolenního kloubu mutars genux mk revizní a 
tumorózní

1ks 1,00

Vložka pe,57210102-57210205

katalogový / uživatelský název 57210105

0114182 57510000 Náhrada kolenního kloubu mutars genux mk tumorózní 
indik.

1ks 1,00

Adaptér offsetový,tialv vel.0-6mm, 57510000-57510006

katalogový / uživatelský název 57510000

0114178 57510605 Náhrada kolenního kloubu mutars genux mk tumorózní 
indik.cement.

1ks 1,00

Komponenta tibiální závěs.vč. šroubu cocrmo, vel.2-5, 57510602-
57510605

katalogový / uživatelský název 57510605

0114177 57201210 Náhrada kolenního kloubu mutars genux mk tumorózní 
indikace

1ks 1,00

Mechanismus zamykací - spojení cocrmo, 5720-1210

katalogový / uživatelský název 57201210

0114180 57410155 Náhrada kolenního kloubu mutars genux mk tumorózní 
indikace

1ks 1,00

Augmentace tibiální tialv, 5-20mm, 57405052-57410205

katalogový / uživatelský název 57410155

0114180 57405155 Náhrada kolenního kloubu mutars genux mk tumorózní 
indikace

1ks 1,00

Augmentace tibiální tialv, 5-20mm, 57405052-57410205

katalogový / uživatelský název 57405155

Číslo objednávky ODO/001643/2019

Účetní datum a čas 2.4.2019

Orientační cena bez DPH 239 540,79 Kč

Orientační cena s DPH 275 471,91 Kč

SZM - sklad spotřebního materiálu
Název dokladu: Vyřízená objednávka

Obchodní partner: BIO Solution, s.r.o.

IČ: 28984315

Strana: 1/2

Vojenská nemocnice Olomouc IČ 60800691
DIČ CZ60800691



0112373 57672015 Náhrada kolenního kloubu mutars genux revizní 
necement.

1ks 1,00

Dřík titan/+ha potah 5761-1212 až -2418, 5767-1212 až -2812

katalogový / uživatelský název 57672015

0112404 57202508 Náhrada kolenního kloubu mutars kri tumorózní 
indikace

1ks 1,00

Šroub pro fem.komponentu 
kri/m8,titan,57202508,57205008,57200108,57207508

katalogový / uživatelský název 57202508

0112403 57200043 Náhrada kolenního kloubu mutars kri tumorózní 
indikace necement.

1ks 1,00

Komponenta femorální anatom.cocrmo pro zam. mech. 57200043-
57200148

katalogový / uživatelský název 57200043

0107880 67622018 Náhrada kyčelního kloubu mutars rs necement.revizní 1ks 1,00

Dřík revizní ti/ti+ha,67601514-67602522,67612014-67612520, 
67621512-67622522

katalogový / uživatelský název 67622018

Fakturační údaje Vojenská nemocnice Olomouc
Sušilovo nám. 5
779 00 Olomouc

IČ           60800691
DIČ   CZ60800691

Bankovní spojení: Česká národní banka č.ú. 159837881/0710

!!! Adresa pro dodání zboží je uvedena v zaslaném e-mailu !!!

Tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole. 
Potvrzuji, že jsem jako příkazce operace prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky Ministerstva financí  416/2004 Sb. a 
souhlasím s její realizací

Kucharská Jana DiS.Objednal:Příkazce operace: Jana Kucharská DiS.

Strana: 2/2

Vojenská nemocnice Olomouc IČ 60800691
DIČ CZ60800691


